
 

 

AI DOCENTI
ALLE FAMIGLIE
AGLI STUDENTI

AL PERSONALE ATA
ALLA RSU
AL DSGA

Al SITO WEB

OGGETTO: DISPOSIZIONI Dpcm 10 APRILE 2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO IL DPCM 10 APRILE 2020
 CONSIDERATE LE ATTIVITA’INDIFFERIBILI

DISPONE

1. L’apertura  della  sede  di  Piazza  Cahen  nei  seguenti  giorni:  19/05/2020  20/05/2020-
21/05/2020- secondo il seguente orario 9,00-14,00. 

2. Il ricevimento potrà  avvenire esclusivamente in casi indifferibili  e autorizzati, viste le
prescrizioni del DPCM del 06/03/2020;

3. Nel periodo 18/05/2020-23/05/2020 gli Assistenti Amministrativi, svolgeranno il lavoro in
modalità “agile” secondo le attività programmate;

4. Gli  studenti  che  intendono  evadere  la  richiesta  di  comodato  d’uso  di  Pc,  notebook
possono  inoltrare  formale  richiesta  all’indirizzo  di  posta  elettronica
tris00200a@istruzione.it;

5. I  docenti  che necessitano di  supporti  software e hardware possono inoltrare richiesta
formale di comodato d’uso all’indirizzo di posta elettronica tris00200a@istruzione.it;

6. I docenti della sez carceraria provvederanno all’invio del materiale didattico all’indirizzo
di posta elettronica tris00200a@istruzione.it;

7. IL DSGA predisporrà le turnazioni del personale durante le giornate di apertura;

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa  CASABURO CRISTIANA

Doc firmato digitalmente

Protocollo 0003883/2020 del 16/05/2020


	AI DOCENTI ALLE FAMIGLIE AGLI STUDENTI

